
 PRITARTA 

Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-162 

 

KAUNO R. GARLIAVOS ADOMO MITKAUS PAGRINDINĖS MOKYKLOS VADOVO 2016 METŲ  

VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

1. Bendra informacija apie mokyklą: 

1.1. Kauno r. Garliavos Adomo Mitkaus pagrindinė mokykla yra Kauno rajono savivaldybės biudžetinė bendrojo ugdymo mokykla (toliau – mokykla), 

turinti juridinio asmens teises, vykdanti ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio ugdymo programas (191074641, Vytauto g. 4, Garliava, 

Kauno r., garliavospagrindine@gmail.com, telefonas/faksas 8 37 551 874, https://www.mitkaus.garliava.lm.lt). 

 

1.2. Mokyklos skyriai:  Mastaičių skyrius (Mokslo g. 2, Mastaičiai, Kauno r., mokslasmpm@gmail.com, telefonas/faksas 8 37 561 285) 

                                      Pažėrų skyrius (Pažėrų k., Kauno r., telefonas 8 37 479 038). 

2.  2016 metų prioritetai, tikslai, uždaviniai: 

 

Prioritetas: Mokyklos  organizacinė ir mokymosi kultūra 

 

1.Tikslas: Įvairinti kompleksinės pagalbos mokiniui formas ir turinį. 

Uždaviniai: 1. Nuosekliai vykdyti lankomumo aprašo įgyvendinimą 

                    2. Plėsti socialinio, emocinio, bendrakultūrinio ugdymo galimybes ir priemones 

2.Tikslas: Ugdymosi kokybės ir mokinių asmeninės pažangos stiprinimas. 

Uždaviniai: 1. Plėsti mokinių ugdymosi poreikių tenkinimo galimybes 

                     2. Įgyvendinti projekto „Perkeliamųjų gebėjimų vertinimas 2020“ pirmų metų priemones 

                    3. Pasirengti atnaujintų bendrųjų lietuvių kalbos programų įgyvendinimui 

                    4. Ugdyti mokinių ekologinį sąmoningumą 

3.Tikslas: Ugdymosi aplinkų ir mokymo priemonių atnaujinimas ir modernizavimas. 

Uždaviniai: 1. Toliau nuosekliai atnaujinti ugdymosi erdves 

mailto:garliavospagrindine@gmail.com
https://www.mitkaus.garliava.lm.lt/
mailto:mokslasmpm@gmail.com


2 

 

                     2. Modernizuoti mokymo aplinkas naujomis mokymo priemonėmis 

                      3. Viešinti mokyklos pasiekimus 

                     4. Sudaryti sąlygas plėsti mokytojų bendrakultūrines kompetencijas 
 

KOMENTARAS.  

1. Stabilus mokyklos MK leidžia daugiau dėmesio skirti įvairesniam ugdymo proceso organizavimui: 

 Tęsiamas pagilintos anglų kalbos mokymas 5, 6, 7 klasėse, nupirkti nauji anglų kalbos vadovėliai. 

 Taikomas 6 klasės pergrupavimo per matematikos pamokas pagal pasiekimų lygius modelis. 

 Skiriami lietuvių ir matematikos moduliai 5 ir 6 klasėse, 9 klasėje, tikslinės konsultacijos 10 klasėje. 

2. Mokykla toliau nuosekliai siekė mokyklos aplinkų gerinimo, modernizavimo, efektyvios komunikacijos ir valdymo efektyvinimo esant trinarei 

mokyklos struktūrai (Garliavos, Mastaičių, Pažėrų) su 5-iomis ugdymo programomis (ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir 

neformaliojo švietimo).  

 Per metus atliktas einamasis remontas (625,21 m
2) 

; 

 Įrengta mokyklos teritorijos vaizdo stebėjimo sistema; 

 Muzikinis skambutis; 

 Išmanioji klasė (30 vietų); 

 Įsigyta užsienio kalbų mokymo programinė įranga ( 15 vietų Robotel kalbų laboratorija). 

3. Daug dedama pastangų tobulinant mokytojų socialinio-emocinio intelekto, specialiosios pedagoginės pagalbos kompetencijas.  

4. Per 2016 m. mokykloje vėl padidėjo mokinių skaičius (+65 mokiniai):  

                   2014 m. – 670 mok., 2015 m. – 722 mok., 2016 m. – 787 m.    

Tuo pačiu stebimas stabilus skaičius Mastaičių skyriuje, nors išorinės aplinkybės dėl mokyklos patalpų sutarties baigties nėra palankios. 

5. Mokykla didžiuojasi, kad 2016 m. balandžio mėn. kartu su partneriais (UPC ir UAB „Biuro pasaulis“) organizavo regioninę parodą „Moderni 

mokykla 2016, Kaunas“, kurią per 2 dienas aplankė apie 1,5 tūkst. parodos lankytojų. 

6. Didelis mokyklos mokytojų pasiekimas buvo dalyvavimas nacionalinėje programoje „Darni mokykla“ ir aukščiausias rezultatų įvertinimas (500 

eur. premija), dalyvavimas nacionalinio projekto „Perkeliamųjų gebėjimų vertinimas 2020“ pirmųjų metų veikloje bei tarptautinio projekto 

NORDPLUS suteiktų moksleivių mainų galimybių panaudojimas (22 mokiniai ir 2 mokytojai savaitę laiko mokėsi vienoje Danijos mokykloje). 
 

3. Darbuotojai: 

3.1. Administracija 
 



3 

 

Vadovo 

pareigybė 

 

Vardas, pavardė 

Etato 

užimtumas 

Vadybinė kvalifikacinė 

kategorija 

Vadybinis 

stažas 

Pedagoginis 

stažas 

Direktorė Valė Urbelienė 1 II 28 29 

Ugdymo skyriaus vedėja Irena Vaitkienė 1 III 25 34 

Ugdymo skyriaus vedėja Odeta Gelžinienė 1 III 15 20 

Neformaliojo švietimo ir 

pagalbos skyriaus vedėja 

Inga Šmatauskienė 1 Neatestuota 9 12 

 

3.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 
 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 69 

       dirbančių pagrindinėse pareigose 65 

       dirbančių nepagrindinėse pareigose 4 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų  skaičius, iš jų: 62 

       turinčių eksperto kvalifikacinę kategoriją - 

       turinčių metodininko kvalifikacinę kategoriją 27 

       turinčių vyr. mokytojo/vyr. pagalbos mokiniui specialisto kvalifikacinę kategoriją 31 

       neatestuotų pedagoginių darbuotojų  11 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

       logopedai 2 2,75 

       psichologai - 0,5 

       socialiniai pedagogai 2 2 

       specialieji pedagogai 1 1 

       sveikatos priežiūros specialistai - - 

       mokytojo padėjėjai 1 0,5 

4. Bibliotekininkų skaičius  2                          1,5 

5. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų 3 

       nuo 31 iki 60 metų 60 

       nuo 61 iki 65 metų 6 

    nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus) - 



4 

 

6. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 47,6 

7. Vienam mokytojui tenkantis mokinių skaičius 11,18 – su PUG 

10,21 – be PUG 

8. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 45 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

3.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  
 

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokinio krepšelis 

Vyr. mokytojai/ 

vyr. pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui  

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

- 2 - 4800,00 3506,00 3081,00 425,00 1294,00 Mokymo 

priemonių 

įsigijimui 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

KOMENTARAS. Mokykloje suformuota stabili mokytojų specialistų komanda. Mokykla dalyvauja darbo krūvio optimizavimo programoje, pagal kurią 

jau 2 mokytojai, sulaukę pensinio amžiaus pasitraukė iš darbo. Dėl to didėja mokinių skaičius, tenkantis 1 mokytojui, mažėja mokytojų amžiaus vidurkis 

(2015 m. – 49 m., 2016 m. – 47 m.). Padidėjus 1-ų klasių komplektų skaičiui iki 5, mokykloje pradėjo dirbti 2 jaunos pradinio ugdymo mokytojos. 

 

4. Mokiniai: 

4.1. Mokinių ir klasių komplektų skaičius 
 

 

Ikimokyklinio 

ugdymo grupė 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupė 

1-4 

klasės 
5-8 

klasės 

9-10 

klasės 

11-12 

klasės 

Mokyklos 

skyrius 

Iš viso 

Klasių/grupių komplektų skaičius 6 3 15 12 3   39 

Garliavos Adomo Mitkaus 

pagrindinė mokykla 

4 2 9 8 2   25 

Mastaičių skyrius  1 6 4 1   12 

Pažėrų skyrius 2       2 



5 

 

Mokinių/vaikų skaičius   105 59 297 265 61   787 

Garliavos Adomo Mitkaus 

pagrindinė mokykla 

78 36 183 198 51   546 

Mastaičių skyrius  20 114 67 10   211 

Pažėrų skyrius 27 3      30 
 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

4.2. Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio - - 

Darželio 6 105 

Priešmokyklinio 3 56+3 Pažėrų skyriuje 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

4.3. Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 
 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Lopšelio - 

Darželio 50 

Priešmokyklinio - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

4.4. Mokinių pažangumas 
 

Klasių 

koncentras 

Mokinių 

skaičius 

Pažangumas 

(%) 

Mokosi labai gerai  

(9-10 balų) 

Mokosi nepatenkinamai 

(neatestuota) 

Perkeltų su nepatenkinamais 

pažymiais mokinių skaičius 

Kartojančių kursą mokinių 

skaičius 

1-4 268 99,63 10,07 1 - 2 (1) 

5-8  235 97,40 7,14 7 7 - 

9-10 62 91,48 0,00 7 7 - 

11-12 - - - - - - 

Iš viso 565 97,35 7,96 15 14 - 



6 

 

*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos pažangumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

4.5. Mokinių pamokų lankomumas 
 

Klasių 

koncentras 

Mokinių skaičius Iš viso praleista 

pamokų 

Praleistų nepateisintų 

pamokų skaičius 

Praleistų nepateisintų pamokų skaičius, tenkantis vienam 

mokiniui per mokslo metus 

1-4 268 11964 286 1,07 

5-8  235 14168 749 3,36 

9-10 62 5731 1786 27,17 

11-12 - - - - 

Iš viso 565 31863 2681 4,75 
*Pateikiami praėjusių mokslo metų pabaigos lankomumo duomenys kartu su skyriaus duomenimis  

 

 

KOMENTARAS. Bendras mokinių pažangumo pokytis nėra statistiškai reikšmingas: 2014 m. – 98,00 %, 2015 m. – 98,11 %, 2016 m. – 97,35 %, tačiau 

kaip ir šalyje, mūsų mokykloje mažėja mokinių, kurių pasiekimai vertinami aukščiausiais 9-10 balų vertinimais. Tam įtakos turi praleistų pamokų 

skaičius, nors jo rodiklis mūsų mokykloje mažėja (iš viso nuo 39946 – 2015 m. iki 31863 – 2016 m.) ir nepateisintų nuo 3884 (2015 m.) iki 2681 (2016 

m.). Sunkiausios įtakojančios priežastys – didėjantis mokinių sergamumas ir nepakankamai atsakingas tėvų požiūris į mokyklos lankymą. 

    Vertinant standartizuotų testų rezultatus, reikšmingas mokyklos pasiekimas yra tas, kad mokyklos ketvirtokų apibendrinti standartizuotų testų 

rezultatai rodo, jog nepasiekusių patenkinamo lygio mokykloje nėra, o pagrindinio lygmens rezultatai visų dalykų viršija šalies vidurkį.  

     Aštuntokų standartizuotų testų apibendrinti rezultatai rodo, kad matematikos, skaitymo ir rašymo dalykų nepasiekusių patenkinamo lygmens mokinių 

nėra, o pagrindinio lygmens pasiekimai viršija šalies ir pagrindinių mokyklų tipo vidurkius. 

 

5. Pagalbos mokiniui teikimas: 

5.1.Mokiniai, turintys specialiųjų ugdymosi poreikių 
 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų 

poreikių mokinių 

skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos 

ir komunikacijos 

sutrikimų, skaičius 

% Psichologinę pagalbą 

gaunančių mokinių 

skaičius 

% 

Mokykloje 58 13,4 

% 

29 6,7 

% 

52 12 % - - 

Mokyklos skyriuje 32 16,8 

% 

20 10,5 

% 

64 33.5 

% 

- - 



7 

 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

5.2. Mokinių vežimas 
 

 

 

Pavežamų 

mokinių skaičius 

(iš viso) ir % 

Turimų 

mokyklinių 

autobusų skaičius 

Pavežamų 

mokykliniais 

autobusais skaičius 

Pavežamų 

viešuoju 

visuomeniniu 

transportu 

mokinių skaičius 

Pavežamų 

privačiu 

transportu 

(tėvų, globėjų) 

vaikų skaičius 

Vieno 

mokinio 

vežiojimo 

kaina per 

mėnesį 

Bendra visų 

mokinių 

vežiojimo kaina 

(iš viso) per 

mėnesį skaičius % 

Mokykloje 159 36,8 % 1 54 105 - 19,19 3051,98 

Mokyklos 

skyriuje 

120 62,8 % 2 94 26 - 24,63 2955,9 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

5.3. Mokinių nemokamas maitinimas 
 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 58 13,4 % 

Mokyklos skyriuje 32 16,8 % 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

5.4. Vaikų ir jaunimo socializacijos įgūdžių ugdymo, vaikų vasaros poilsio ir prevencinės veiklos organizavimas  

 

Eil 

Nr.  

Vaikų ir jaunimo socializacijos įgūdžių ugdymo, vaikų vasaros poilsio ir prevencinės veiklos programų  

vykdymas ir organizuoti renginiai 

Dalyvaujančių 

mokinių skaičius 

1. Vaikų vasaros poilsio programa „Vasara prie Lavyso ežero“ 40 

2. Vaikų vasaros poilsio programa „Vasara kitaip prie Zapyškio karjero“ 20 

3. Vaikų ir jaunimo alkoholio, tabako ir kitų psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos programa „Prasmingas 

laisvalaikis“ 

185 

4. Vaikų ir jaunimo alkoholio, tabako ir kitų psichotropinių medžiagų vartojimo prevencijos programa „Gyvenkime be 

žalingų įpročių“ 

191 

5. Kauno rajono vaikų ir jaunimo socializacijos programa „Leiskime laisvalaikį kitaip“ 191 



8 

 

* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 
 

5.5. Profesinis orientavimas ir švietimo informacinė pagalba 

 

Eil. 

Nr. 

Profesinio orientavimo ir informavimo priemonės Dalyvaujančių mokinių 

skaičius 

1. 9 klasės mokinių supažindinimas su Karaliaus Mindaugo profesinio centro specialybėmis 24 

2. Karjeros planų rašymas 120 

3. Išdalinta ŠMM lankstinukai apie karjeros ugdymą mokykloje 50 

4. 6a ir Mastaičių skyriaus 6 klasės mokinių supažindinimas su grimerio, aktoriaus specialybėmis Kauno muzikiniame 

teatre 

42 

5. Išvyka į Policijos mokyklą 15 

6. Motyvacinis raštas priimti į darbą. 9 kl. rengia pateiktis apie pasirinktą profesiją 22 

7. 5a, 5b, 6a ir 6b klasių viktorina skirta „Karjeros mėnesiui“. Apdovanoti laimėtojai. 78 

8. 6,7 ir 8 klasių mokinių ekskursija į AB „GrideoGrigiškės“ 19 

9. 3-5 klasių mokinių susitikimas su Kauno miesto veterinarijos tarnybos gydytojais 20 

10. Mastaičių skyriaus 3 klasės mokinių išvyka į Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stotį ir susipažinimas su 

paramedikais 

21 

11. 7a, 6a ir 6b klasių išvyka į Klaipėdos jūreivystės mokyklą 40 

12. Socialinio tinklo piešimas 7a klasės valandėlės metu 30 

13. Profesinės patirties diena. Vyresniųjų klasių mokiniai veda pamokas jaunesniems mokiniams Mokytojų dienos proga 120 

14.  7-10 klasių mokiniai lankėsi divizijos generolo Stasio Raštikio kariuomenės mokykloje, kurioje galėjo iš arčiau 

susipažinti su karininko profesija, karine ginkluote 

24 

15.  1a, 1b ir 1c klasių pažintinė išvyka į Aviacijos muziejų, susipažinimas su lakūno profesija 78 

16. 9 ir 10 klasių susitikimas su Kauno apskrities Sodros atstovais 45 

17. „Matuokis profesiją“ – sėkmingam karjeros planavimui. 9 klasės mokiniai lankėsi VDU Kaune. 23 

18. 7a ir 7b klasių mokinių komandų dalyvavimas projekte „Jauna piniginė“. Susipažinimas su banko darbuotojais, jų darbo 

pobūdžiu. Savęs pažinimas. 

60 

19. 9 klasės mokinių susitikimas su verslininku, įmonės „Žali, žali“ savininku Vincu Benevičiumi. 24 

20. Dalyvavimas projekte (visos klasės) „Tarptautinė vaikų dienos šventė“ kartu su mokyklos psichologe. Savęs pažinimo 

kompetencijų tobulinimas. 

200 

* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 



9 

 

 

KOMENTARAS. Mokykloje mažėja socialiai remtinų mokinių skaičius, tačiau specialiųjų poreikių mokinių skaičius, ypač Garliavos skyriuje padidėjo 

nuo 5,3 % 2015 m. iki 6,7 % 2016 m. Garliavos skyriuje vis dar nustatomi specialieji poreikiai vyresniųjų klasių mokiniams. Mastaičių skyriuje mokosi 

10 % specialiųjų poreikių mokinių ir 33,5 % turinčių kalbos ir komunikacijos sutrikimų. 2016 m. mokiniams nebuvo teikiama psichologinė pagalba, tik 

2016 m. lapkričio mėn. mokykloje pradėjo dirbti psichologė (0,5 et.). Garliavos skyriuje didėja pavežamų mokinių, Mastaičių skyriuje šis rodiklis 

mažėja. Nors bendras pavežamų mokinių skaičius padidėjo nežymiai nuo 271 (2015 m.,) iki 279 (2016 m.), bendra visų mokinių pavėžėjimo kaina 

sumažėjo 526 Eur.  

Įtakos turėjo tai, kad nuo 2016 m. rugsėjo 1 d. buvo atsisakyta privataus vežėjo paslaugų, o mokyklai buvo nupirktas 3-ias mokyklinis autobusas. Tačiau 

kiti 2 autobusai yra 10 ir 11 metų senumo ir reikalauja vis didesnių remonto kaštų. Mažėja nemokamą maitinimą gaunančių mokinių skaičius nuo 120 

(2015 m.) iki 90 (2016 m.). Mokyklos pagalbos mokiniui skyrius parengė ir įgyvendino 5 socializacijos ir prevencijos projektus, iš kurių 2 buvo poilsio 

stovyklos už mokyklos ribų. Ženkliai išaugo profesinio orientavimo ir informavimo veiklų skaičius ir įvairovė. 
 

 

6. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

 

6.1. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo rezultatai   
 

10 klasės mokinių  

skaičius mokslo 

metų pabaigoje 

Mokinių, dalyvavusių dalyko 

patikrinime, skaičius   

PUPP pažymio vidurkis Gavo 9-10 balų įvertinimą 

(% nuo laikiusiųjų) 

Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika Lietuvių k. Matematika 

27 25 25 6,0 5,2 0 0 
 

6.2. Tolesnė veikla baigus 10 klasių 
 

 Skaičius 

Mokosi gimnazijose 11 

Mokosi profesinio mokymo įstaigose 15 

Dirba 0 

Nesimoko ir nedirba 1 

Kita  0 

 

6.3. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

Renginio pavadinimas  Iš viso dalyvavusių Užimta prizinių vietų 



10 

 

 mokinių skaičius I II III 

Mokyklos olimpiada     

Rajono olimpiados:     

Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada 2    

Lietuvos mokinių biologijos olimpiada 2  1  

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada 9-12 klasių mokiniams 1    

Lietuvos mokinių chemijos olimpiada 2    

Kauno rajono 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiada 14    

Matematikos olimpiada 9-12 klasių mokiniams 2    

Lietuvos mokinių fizikos olimpiada 9-12 klasių mokiniams 2 1 1  

Lietuvos mokinių technologijų olimpiada 5   1 

Lietuvos mokinių dailės olimpiada 8-12 klasių mokiniams 2    

Kauno rajono IV klasių mokinių matematikos olimpiada 1    

Kauno rajono5-8 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada 7   1 

Kauno rajono 5-8 klasių mokinių geografijos olimpiada „Mano gaublys“ 6    

Kauno rajono 9-12 klasių mokinių geografijos olimpiada „Mano gaublys“ 3    

Ekonomikos olimpiada 2    

Kauno rajono 4 klasių mokinių pasaulio pažinimo olimpiada 1    

Kauno rajono7-9 klasių mokinių istorijos olimpiada „Tarpukario Lietuvos prezidentai“ 5  1  

Kauno rajono 5-6 klasių mokinių istorijos olimpiada „Lietuvos istorijos epizodai“ 5 1   

Lietuvos mokinių informatikos olimpiada 3    

Respublikos olimpiados:     

Respublikinė 5-8 klasių mokinių gamtos mokslų-biologijos olimpiada 1    

     

Rajono konkursai:     

Kauno rajono II klasių mokinių dailiojo rašymo konkursas „Dailus raštas akį glosto“ 4   1 

Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkursas 2  1  

Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų ir gimnazijų 7-12 klasių mokinių dainos rusų 

kalba konkursas 

5 1   

Kauno rajono 3 klasių mokinių konkursas „Raštingiausias trečiokas“ 4  1  

Tado Ivanausko konkursas 7  1 1 



11 

 

E. Pundzevičiaus vertimų konkursas 1    

Kauno rajono 5-10 klasių mokinių dainų užsienio kalbomis konkursas 21    

Kauno rajono mokinių informacinių technologijų konkursas „Mes informacinėje 

bendruomenėje – 2016“  

2    

Kauno rajono mokinių chemijos konkursas 4    

Kauno rajono 7-12 klasių mokinių meninio skaitymo rusų kalba konkursas 1 1   

Kauno rajono 3-4 klasių mokinių meninio skaitymo konkursas – šventė „Vaivorykštės 

spalvas paliesk“ 

3    

Kauno r. 2-7 klasių specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių dailiojo rašto 

konkursas 

2    

Pradinių klasių mokinių konkursas „Šviesoforas“ 4  1  

Pradinių klasių mokinių konkurso „Šviesoforas“ regioninis etapas 4    

Kauno rajono 3-4 klasių mokinių viktorina „Muzikos šalyje“ 4    

Šauniausio mokinio konkursas „Gudragalvis“ 3    

Technologijų kūrybinių darbų konkursas „Baltosios kalėdos“ 4  2  

Respublikos konkursai:     

Mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkursas 

„Sveikuolių-sveikuoliai“ 

5    

Tarptautinis konkursas:     

Tarptautinis informacinių technologijų konkursas „Bebras“     

Rajono sportinės varžybos:     

Kauno rajono pagrindinių mokyklų mokinių sporto žaidynių merginų rankinio varžybos 14 1   

Kauno rajono pagrindinių mokyklų mokinių sporto žaidynių vaikinų 3 x 3 krepšinio 

varžybos 

15  1  

Kauno rajono pagrindinių mokyklų mokinių sporto žaidynių merginų zoninės rankinio 

varžybos 

14    

Kauno rajono pagrindinių mokyklų mokinių sporto žaidynių merginų 3 x 3 krepšinio 

finalinės varžybos 

8   1 

Kauno rajono pagrindinių mokyklų mokinių sporto žaidynių stalo teniso varžybos 6   1 

Kauno rajono pagrindinių mokyklų sporto žaidynių šaškių varžybos 20    

XXII-asis LR Aerobinės gimnastikos čempionatas 2016 m. jaunimo, jaunių, jaunučių ir 5    



12 

 

vaikų pirmenybės 

Kauno rajono pagrindinių mokyklų sporto žaidynių merginų finalinės rankinio varžybos 14   1 

Kauno rajono pagrindinių mokyklų sporto žaidynių merginų 5x5 krepšinio varžybos 15   1 

Kauno rajono pagrindinių mokyklų mokinių sporto žaidynių kroso estafečių varžybos 8    

Kauno rajono pradinių klasių mokinių sporto žaidynių  kvadrato varžybos 9    

Kauno rajono pradinių klasių mokinių sporto žaidynių finalinės kvadrato varžybos 9    

Kauno rajono pagrindinių mokyklų sporto žaidynių lengvosios atletikos varžybos 10    

Kauno rajono mokinių sporto žaidynių smiginio varžybos 8  1  

Kauno rajono pradinių klasių 5-6 klasių mokinių sporto žaidynių  kvadrato varžybos 20  1 1 

Kauno rajono pradinių klasių 5-6 klasių mokinių sporto žaidynių finalinės kvadrato 

varžybos 

20    

Bėgimo varžybos Kauno r. Mero ir olimpiečio Kęstučio Orento taurei laimėti 9    

Respublikos sportinės varžybos     

Tarptautinės sportinės varžybos:     

Tarptautinis aerobinės gimnastikos turnyras „Visaginas open 2016“ 3    
 

* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 
 

KOMENTARAS. Akademiniai PUPP pasiekimai vertinant pagal pažymio vidurkius išliko nepakitę (6,0 – lietuvių k. ir 5,2 matematika), tačiau neliko 

mokinių, gavusių 9-10 balų įvertinimus. Tai paaiškinama tuo faktu, kad apie 50% aštuntos klasės mokinių pasirenka mokymąsi gimnazijose, o  9 klasėje 

lieka mokytis mokiniai, turintys žemą motyvacijos ir akademinių gebėjimų lygį. 55 %baigusių pagrindinio ugdymo programą tęsia mokymąsi profesinio 

mokymo įstaigose. Mokykla dalyvavo 18-oje rajono ir 1-oje respublikos olimpiadoje ir užėmė 2 pirmas, 3 antras, 2 trečias vietas, 17-oje rajono, 1 

respublikos, 1 tarptautiniame konkursuose ir užėmė 2 pirmas, 6 antras, 2 trečias vietas. Mokykla dalyvavo 18-oje rajono sportinių varžybų. 
 

7. Neformaliojo vaikų švietimo organizavimas: 

7.1. Mokykloje vykdomas neformalusis vaikų švietimas 
 

 1-4 kl.  

 

5-8 kl. 9-10 kl. 11-12 kl. Iš viso 

Skirta valandų pagal ugdymo planą iš viso 30 24 7,5 - 61,5 

Iš viso panaudota valandų 25 21 7 - 53 

Mokyklos neformaliojo vaikų švietimo būrelius lankančių mokinių 225 74 % 181 68 % 48 79%  - - 454 73 % 



13 

 

skaičius ir procentas nuo besimokančių mokykloje mokinių 

Mokykloje veikiančios vaikų ir jaunimo organizacijos ir narių skaičius - - 

- - 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys kartu su skyriaus duomenimis 
 

7.2. Neformalusis vaikų švietimas kitose neformaliojo švietimo mokyklose  
 

 

Kauno rajono neformaliojo švietimo mokyklas lankančių 

mokinių skaičius  

Mokinių, gyvenančių Kauno rajone ir lankančių 

neformaliojo švietimo mokyklas  Kauno mieste (ar 

kituose miestuose), skaičius 

Garliavos meno mokykla ir jos filialai Sporto 

mokykla 

Dziudo 

ir jojimo 

sporto 

mokykla 

Mokinių 

skaičius 

Neformaliojo švietimo mokyklos 

pavadinimas 

Garliavos meno 

mokykla 

Babtai 

(filialas) 

Raudondvaris 

(filialas) 

Vilkija 

(filialas) 

56 10 1 Kauno meno mokykla 

Muzika Dailė Muzika Muzika Dailė Muzika Dailė   1 Kauno žiemos sporto mokykla „Baltų 

ainiai“ 

68 18 - - - - -   1 Kauno centro sporto mokykla 

         1 Futbolo mokykla FK 

         10 Kauno vaikų ir suaugusiųjų laisvalaikio 

rūmai 

         1 N. Juškos baleto ir šokių mokykla 

         3 Moksleivių techninės kūrybos centras 

         1 Oratorių mokykla 

         1 Kauno dramos teatro mokyklėlė 

         3  KTU Jaunųjų kompiuterininkų mokykla 

         1 Lietuvos skautija 

         1 Sporto mokykla „Gaja“ 

         1 Kauno dziudo mokykla 

         1 Kauno A. Martinaičio dailės mokykla 

         1 Irklavimo mokykla „Bangpūtys“ 



14 

 

* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS. Neformalusis švietimas organizuojamas vadovaujantis ugdymo planu ir jam naudojami 86 % skiriamų ugdymo plano valandų. Daliai 

mokinių dalyvauti neformaliojo švietimo veikloje trukdo  pavežėjimas, nemaža dalis mokinių noriai naudojasi  NVŠ tiekėjų „iš išorės“ teikiamomis 

neformaliojo švietimo paslaugomis.  Mokyklos sporto salėje  6 dienas per savaitę vyksta Kauno rajono Sporto mokyklos užsiėmimai, 5 dienas per 

savaitę vyksta Kauno rajono dziudo ir jojimo mokyklos užsiėmimai. 

 

8. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 

Platusis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

 

Giluminis veiklos kokybės 

įsivertinimas 

Išskirtos stipriosios 

mokyklos veiklos pusės 

Išskirtos tobulintinos veiklos 

sritys 

Įsivertinimo duomenų 

panaudojimas, tobulinant 

mokyklos veiklą 

 Platusis veiklos kokybės 

įsįvertinimas vyko 2016 m. 

sausio- vasario mėn. 

Vertintos sritys „Mokyklos 

kultūra“, „Ugdymas ir 

mokymasis“, „Pasiekimai“, 

„Pagalba mokiniui“, 

„Mokyklos strateginis 

valdymas“. Apklausoje 

dalyvavo 82% mokytojų. 

 

Giluminį vertinimą atliko 

mokyklos veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė – 5 

nariai. Giluminiam 

vertinimui pasirinkta tema 

„Mokymosi kokybė“. 

Analizuoti rodikliai 

„Mokymosi motyvacija“ ir 

„Mokėjimas mokytis“. 

Vykdyta mokytojų apklausa 

apie taikomas vertinimo 

sistemas, individualūs 

pokalbiai su mokytojais, 

organizuota mokinių 

pokalbių/focus grupė apie 

mokinius motyvuojančius 

veiksnius ir vertinimo 

sistemas. Analizuoti 

dokumentai: elektroninio 

dienyno duomenys, pamokų 

1.Mokytojo veiklos 

planavimas 

2.Mokytojo ir mokinio 

dialogas 

3.Bendroji rūpinimosi 

mokiniais politika 

4.Ugdymo programos 

5.Atskirų mokinių pažanga 

 

1.Psichologinė pagalba 

2.Tėvų (globėjų, rūpintojų) 

švietimo politika 

3.Mokymosi motyvacija 

4.Lyderystė mokykloje 

5.Gabių ir talentingų vaikų 

ugdymas 

1.Mokykloje 2016 m. 

lapkričio mėn. dirba 

psichologas 0,5 etato. 

2.Tėvams organizuoti 

renginiai-paskaitos, kurias 

vedė psichoterapeutas  

L. Slušnys,  LEU doc.  

S. Burvytė, švietimo 

konsultantė  

L. Laurinčiukienė. 

Rengiant 2017 m. veiklos 

planą planuojamos veiklos 

motyvacijos, lyderystės, 

gabių vaikų ugdymui 

stiprinti.  

 



15 

 

stebėjimo aprašymai. 

 
 

9. Mokyklos bendradarbiavimo ir partnerystės valdymas 

 

9.1.Mokykloje vykdomi savivaldybės, respublikos ir Europos Sąjungos finansuojami investiciniai projektai 
 

Eil. 

Nr. 

Projekto pavadinimas (nurodyti pagal 

kokią programą vykdomas projektas, 

sutarties Nr. ir data),  

Projekto lygmuo  

(tarptautinis, respublikos, 

savivaldybės), 

projekto trukmė 

Projekto tikslas 

(nurodomas 

koordinatorius,  

partneriai) 

Gautas finansavimas (EUR) Pastabos 

Savival

dybės 

lėšos 

Valsty

bės 

lėšos 

ES 

lėšos 

Kito

s 

lėšos 

1. Programa „Darni mokykla“ Respublikinis Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 

- - - - Laimėta 500 

Eur piniginė 

premija 

2. Projektas „Perkeliamųjų gebėjimų 

vertinimas, 2020“ 

Tarptautinis Švietimo 

informacinių 

technologijų 

centras 

- - - -  

3. NORDPLUS Junior 2015 „Nordic snd 

Baltic myths and fairytales“ 

Tarptautinis Šiaurės Ministrų 

taryba 

- - - -  

4.  Projektas A.P.P.L.E. Tarptautinis Amerikos 

pedagogų talka 

Lietuvos mokyklai 

- - - -  

5. Projektas „Pasitinkant Žemės dieną Alšėnų 

seniūnijoje“ 

Kauno r. savivaldybės Kauno rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Alšėnų seniūnija 

80,00 - - -  

6. Projektas „Moksleiviai bendruomenei“ 

„Puoselėju, tausoju, rūšiuoju“ 

Kauno r. savivaldybės Kauno rajono 

savivaldybės 

Kultūros, švietimo 

80,00 - - -  



16 

 

ir sporto skyrius. 

7. Vaikų ir jaunimo alkoholio, tabako ir kitų 

psichotropinių medžiagų vartojimo 

prevencijos programa „Gyvenkime be 

žalingų įpročių“ (Mastaičių skyrius) 

Kauno r. savivaldybės Kauno rajono 

savivaldybės 

Kultūros, švietimo 

ir sporto skyrius. 

372,00 - - -  

8. Vaikų ir jaunimo alkoholio, tabako ir kitų 

psichotropinių medžiagų vartojimo 

prevencijos programa „Prasmingas 

laisvalaikis“ (Garliava) 

Kauno r. savivaldybės Kauno rajono 

savivaldybės 

Kultūros, švietimo 

ir sporto skyrius. 

380,00 - - -  

9. Vaikų ir jaunimo socializacijos ir vasaros 

poilsio, alkoholio, tabako ir kitų 

psichotropinių medžiagų vartojimo 

prevencijos programų rėmimo konkursas 

„Vasara prie Lavyso ežero“ (Garliava) 

Kauno r. savivaldybės Kauno rajono 

savivaldybės 

Kultūros, švietimo 

ir sporto skyrius. 

390,00 - - -  

10. Vaikų ir jaunimo socializacijos ir vasaros 

poilsio, alkoholio, tabako ir kitų 

psichotropinių medžiagų vartojimo 

prevencijos programų rėmimo konkursas 

„Vasara kitaip prie Zapyškio karjero“ 

(Mastaičių skyrius) 

Kauno r. savivaldybės Kauno rajono 

savivaldybės 

Kultūros, švietimo 

ir sporto skyrius. 

180,00 - - -  

11. Vaikų ir jaunimo socializacijos ir vasaros 

poilsio, alkoholio, tabako ir kitų 

psichotropinių medžiagų vartojimo 

prevencijos programų rėmimo konkursas 

 „Leiskime laisvalaikį kitaip“ (Mastaičių 

skyrius) 

Kauno r. savivaldybės Kauno rajono 

savivaldybės 

Kultūros, švietimo 

ir sporto skyrius. 

240,00 - - -  

12. Kauno rajono vaikų mokymo plaukti 

bendrojo lavinimo mokyklose programa 

Kauno r. savivaldybės Kauno rajono 

savivaldybės 

Kultūros, švietimo 

ir sporto skyrius. 

1620,00 - - -  

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 



17 

 

KOMENTARAS. Administracija, mokytojai ir pagalbos darbuotojai deda daug pastangų ir laiko rengiant projektus ir juos įgyvendinant. Per 2016 m. 

buvo finansuoti arba tęsiamas  įgyvendinimas 12 projektų, dar 3 buvo parengti, bet nebuvo finansavimo. Mokytojų dalyvavimą skatina nuoseklios 

pastangos stiprinti darbuotojų bendrakultūrines kompetencijas.  

Rodikliai:   

- 19 žmonių išvyka į tarptautinę Vilniaus knygų mugę. 

- Edukacinė išvyka į Baltarusiją aplankant Minską, Radvilų pilis, Mickevičiaus gimtinę. 

- 30 žmonių išvyka į nacionalinio Rygos operos ir baleto teatro spektaklį. 

- 80 žmonių kalėdinis styginių kvarteto „Collegium“ koncertas. 

 

10. Finansų išteklių valdymas: 

 

10.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokinio 

krepšelio 

lėšas  

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas labdaros 

ir paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Baldų komplektas naujai steigiamai 1 klasei ir pavieniai baldai 

klasėms (demo stalai, spintos), 30 planšetų išmaniajai klasei, 11 vietų 

užsienio kalbų mokymosi laboratorijos programinė įranga, HD 

funkcijos daugialypės terpės projektoriai, nauji kompiuteriai, darželio 

aikštelės įranga. 

765,00 29426,00 1363,00 2997,00 156,00 8123,00 

Iš viso: 765,00 29426,00 1363,00 2997,00 156,00 8123,00 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

10.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 
 

 Visų veikiančių 

mokykloje 

kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

Daugialy

pės 

terpės 

projektor

ių 

Planšetinių 

kompiuterių 

skaičius 

Mokinio 

krepšelio lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

Iš Mokinio krepšelio lėšų įsigyta 

vadovėlių ir mokymo priemonių 

(EUR) 

Vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms įsigyti 

panaudotų mokinio 

krepšelio lėšų dalis 
Pinigų suma, 

už kurią 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta Stacio Nešioja



18 

 

narių mų skaičius priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

nupirkta 

vadovėlių 

mokymo 

priemonių  

(%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

135 35 6 42 38  29425,00 6873,00 22552,00 3,42 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

10.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

 

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos 

lėšos 

1. - Atlikti sporto salės vidaus  šildymo sistemų  darbai (16860,97 Eur) dėl susidariusios 

ekstremalios situacijos prakiurus šildymo sistemų vamzdžiams po salės grindimis.  

- Atlikti einamieji remontai ugdymo kabinetuose 2-11, 2-6, 2-5, 2-2, 1-52, 1-17, 1-6 (lubos, 

sienos, grindys, durys, elektros instaliacija ir kt., choreografijos salėje pakeistos grindys, 

atnaujintos sienos. Iš viso suremontuotų kabinetų plotas – 283,06 kv. m.  

- Suremontuotos antro aukšto koridoriaus lubos, sienos ir grindys, pirmo aukšto koridoriaus 

lubos,  bendras koridorių plotas -  342,15 kv. m. Einamojo patalpų remonto darbai atlikti 

mokyklos pastatų priežiūros darbininkų jėgomis, išleista  remontui 13439,03 Eur, iš viso 

2016 m. einamajam remontui išleista 30300 Eur. Kapitalinio remonto nebuvo atlikta. 

30300,00 - - - 

 

10.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 

Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokinio 

krepšelio 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

 2 % lėšos Kitos labdaros ir 

paramos lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš 

patalpų nuomos ir kitų 

paslaugų 

 861783,00 474303,00 3342,00 6431,00 - 29178,00 10158,00 

Iš viso 1385195,00 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 



19 

 

 

10.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 
 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam mokiniui (EUR) 

(iš viso MK ir UA lėšos)  Mokinio krepšelio (MK) lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1094,00 602,00 1696,00 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

10.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 11500,00 7900,00 -3600,00 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS (kokie įvyko teigiami pokyčiai? Kylančios problemos ir jų sprendimas)  

Bendra per metus gauta lėšų suma išaugo 24901 Eur. Ženkliai išaugo MK lėšų dalis, skirta vadovėlių ir mokymo priemonių įsigijimui 3,42 %, t. y. 

29425 Eur, tuo tarpu 2015 m. tai sudarė 2,14 %, t. y. 17528 Eur. Per metus 1 mokinio išlaikymo kaina mokykloje sumažėjo 123 Eur nuo 1819 (2015 m.) 

iki 1696 Eur (2016 m.). Sumažėjo kreditorinis įsiskolinimas nuo metų pradžios (11500 Eur) iki metų pabaigos (7900 Eur). 

 

11. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados.  

 

KOMENTARAS. Šiuo metu mokykloje atliekamas Savivaldybės 2016 m. konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio ir turto naudojimo finansinio (teisėtumo) 

auditas. 

 

12. Vadovo indėlis siekiant mokyklos pažangos. Problemos, susijusios su mokyklos veikla, ir vadovų siūlomi problemų sprendimo būdai. 

 

Vadovo indėlis siekiant mokyklos pažangos. Problemos, susijusios su mokyklos veikla, ir vadovų siūlomi 

problemų sprendimo būdai. 

KOMENTARAS. 

1. Efektyvus pedagoginių ir aprūpinimą vykdančių darbuotojų komandos formavimas 

ir motyvavimas. Rodikliai: 

- minimali pedagoginių darbuotojų kaita; 

KOMENTARAS. 

1. Vis dar neaiškus Mastaičių skyriaus patalpų likimas, nors ir 

pasirašyta panaudos sutartis su Lietuvos policijos mokykla iki 

2020 m. rugpjūčio 31 d. Sprendimo būdas: Mastaičių skyrius  



20 

 

- mažėja kolektyvo susipriešinimas, bendruomenė geba ir nori susitelkti bendriems 

projektams (pvz. „Moderni mokykla 2016, Kaunas‘‘); 

- didesnė dalis darbuotojų džiaugiasi kolegų pasiekimais, teikia pagalbą vieni kitiems; 

- aprūpinimo darbuotojų pajėgomis atliekami einamieji mokyklos aplinkų remontai, 

kuriems pakanka patvirtinto metų biudžeto finansavimo. 

 

2. Empatiškas administracijos bendravimas su tėvais. Rodikliai: 

- nebuvo tėvų skundų steigėjui ar kt. institucijoms; 

- tėvų prašymai, skundai yra fiksuojami, nagrinėjami, priimami susitarimai, 

vykdomas jų stebėjimas. 

 

3. Atsakingas, tolygus ir nuoseklus mokyklos biudžeto vykdymas: 

- mokykloje nėra jokių tėvų rinkliavų, skiriamų aplinkos gerinimui; 

- 90 % atnaujinti mokykliniai baldai, būtiniausios techninės priemonės. 

 

4. Nuoseklus dėmesys ugdymo proceso modernizavimui: 

- pilnai įrengta išmanioji klasė ir mokytojui sudarytos sąlygos ja naudotis, skleisti 

patirtį; 

- įdiegta 15 vietų užsienio kalbų mokymo laboratorija su Robotel programine įranga. 

- organizuojamos mokytojų išvykos į kasmetines švietimo  inovacijų parodas 

(Mokykla 2016 LITEXPO Vilniuje, K12 Kaune) 

 

5. Rezultatyvi paramos mokyklai paieška: 

- UAB „Plastena“ nupirko mokyklai 1 Robotel laboratorijos darbo vietą (600 Eur); 

- UAB „Garlita“ – 3 vietas (1800 Eur); 

- UAB „Fotospektras“ nupirko mokyklai sėdmaišius (470 Eur); 

- Kauno teritorinė darbo birža už įdarbintus darbuotojus pervedė 3212,60 Eur. 

turi įgyti patalpas, kurios būtų steigėjo nuosavybė. 

 

2. Nepatrauklus mokyklos tipas dėl persidengiančių 9-10 

klasių su I, II gimnazijos klasėmis. Mokytojai išgyvena ir 

jaučiasi blogai dėl po 8 klasių išeinančių mokinių. Sprendimo 

būdas: visus mokinius po 8 klasių nukreipti į gimnaziją ir 

keisti mokyklos tipą į progimnazijos.  

 

3. Akivaizdžiai per mažas pagalbos mokiniui specialistų 

skaičius. Sprendimo būdas: leisti didinti pagalbos specialistų 

skaičių, įvedant psichologo etatą, didinant specialiojo 

pedagogo etatą. 

 

 

 

 

 

Direktorius        Valė Urbelienė            ..............   
                                                                                                                                                                                           (Vardas, pavardė, parašas)        

 



21 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                        


